



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00057/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.044.210/0001-44 - CANAA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	2	R\$ 539,8700	R\$ 1.079,7400

Marca: Motomil

Fabricante: Motomil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor de ar modelo: MAM-87/24; potencia: 2,0 CV - 2 polos; voltagem: 127/220 volts-monofasicos - 60 hZ; Deslocamento teórico: 8,7 Pés³/min; pressão máxima de operação (pressão de trabalho): 120 LBS/POL²; volume do reservatório: 24 lts; nº de estagios/nº de pistão: 1 / 1.

Total do Fornecedor: R\$ 1.079,7400

01.353.413/0001-12 - CONCORRENCIA MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	248	R\$ 119,0000	R\$ 29.512,0000

Marca: Concorrência.

Fabricante: Concorrência.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira caixa em courvin preto, encosto com 2 tubos, espumas injetadas, com aro para apoio de pé com regulagem a gás de altura. Assento giratório com 44 cm de largura e 39 cm de profundidade; encosto com 36,5 cm de largura e 30 cm de altura. Base fixa, modelo C 064/especial.

16 CADEIRA DIGITADOR	UNIDADE	200	R\$ 97,6500	R\$ 19.530,0000
----------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Concorrência.

Fabricante: Concorrência.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira ergonômica p/ digitador, giratória, sem braços, 5 patas com rodízios, altura do assento regulável mecanicamente, assento com no mínimo 40 cm de profundidade, estofado em espuma sintética de 5 a 8 cm, encosto com no mínimo 35 cm de altura, cor preta, estrutura em metalon pintado de preto, modelo C 096.

Total do Fornecedor: R\$ 49.042,0000

04.187.462/0001-10 - WEBSITE ACESSORIOS E SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	40	R\$ 1.425,0000	R\$ 57.000,0000

Marca: frisbel

Fabricante: frisbel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro industrial, gabinete em aço inox AISI 430, capacidade de armazenamento de 50 lts em reservatório em polietileno, com serpentina interna em aço inox 304, com isolamento em isopor, filtro com tripla operação de fácil e manutenção, para atendimento para aproximadamente 100 pessoas/hora, com 2 torneiras em metal cromadas para uso de água direta e refrigerada, com aparador de água frontal em aço inox com dreno, termostato fixo com no mínimo 7 posições, compressor hermético de 1/4 hp com gás ecologico R134a, dimensões aproximadas 1,20(A) x 0,60(L) x 0,60 (P), voltagem 127 V, garantia mínima de 12 meses e certificado do INMETRO. marca; frisbel b-50

Total do Fornecedor: R\$ 57.000,0000

04.834.104/0001-52 - MARLEIDE SILVA DE BRITO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	80	R\$ 61,0000	R\$ 4.880,0000

Marca: MINAS FLEX

Fabricante: MINAS FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira estofada para Biblioteca Estrutura em tubo industrial 7/8, chapa 18 (1,2mm), com travas nas pernas. Soldado pelo sistema mig-mag, tratamento anti-corrosivo e pintura eletrostática epoxi-pó. Assento e encosto estofados em espuma injetada, modelo digitador, assento com curvatura frontal, medindo 460x400x80mm e encosto medindo 430x370x50mm, ambos anatômicos,

confeccionados em compensado de 10mm, revestidos em courvin. Fixação do assento e encosto através de parafusos. Ponteiros em polipropileno nos pés.

35 CADEIRA SOBRE LONGARINA	UNIDADE	4	R\$ R\$ 1.032,0000
			258,0000

Marca: MINAS FLEX

Fabricante: MINAS FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Longarina 02 lugares assento e encosto injetado em polipropileno, medindo Assento: 40x47cm, Encosto: 45x25cm. Braço: em MDF 18mm, revestido em fórmica ou PVC, medindo: 47,5x25cm. Estrutura em tubo de aço 50x30, pintado com tinta epóxi altura total: 83cm. Comprimento 1,2mts.

36 CADEIRA SOBRE LONGARINA	UNIDADE	62	R\$ R\$ 168,0000
			10.416,0000

Marca: MINAS FLEX

Fabricante: MINAS FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Longarina de 03 (três) lugares de polipropileno encosto em formato anatômico medindo: 400 x 220mm fabricado em polipropileno injetado, com 3 orifícios para a ventilação com tratamento UV, na cor azul bic, montado em un 62 chassi por processo de encaixe vestindo tubos laterais, assento anatômico medindo: 400 x 400 feito em polipropileno injetado com tratamento UV na cor azul bic, fixado ao chassi duplo por 4 (quatro) parafusos, sendo 2 (dois) de cada lado, chassi de sustentação do assento e encosto feito em tubo de aço quadrado 20 x 20 x 1,50mm, estrutura da longarina feita em metalon retangular medindo 50 x 30mm e parede de 1,20mm com dois metalons na horizontal para travamento de sustentação do assento, e duas barras verticais de metalon 50 x30 x 18mm, soldadas a uma barra horizontal de metalon 50 x 30 x 18mm. Sapatas calandradas antiderrapantes envolvendo os metalons que compõem os pés protegendo a pintura, aumentando a durabilidade, acompanham o formato dos pés, medindo aproximadamente 200mm x 55mm x 35mm com tolerância de +/- 1,00mm, fabricadas em polipropileno virgem, podendo ser injetadas na mesma cor do assento e encosto e presa à estrutura por meios de rebites. Estrutura metálica em tubo de aço industrial tratados por conjuntos de banhos químicos para proteção e longevidade da estrutura interligados por solda MIG e pintados através do sistema epóxi pó. Estrutura: Branca

37 CADEIRA SOBRE LONGARINA	UNIDADE	42	R\$ R\$ 260,0000
			10.920,0000

Marca: MINAS FLEX

Fabricante: MINAS FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Longarina de 04 (quatro) lugares de polipropileno encosto em formato anatômico medindo: 400 x 220mm fabricado em polipropileno injetado, com 3 orifícios para a ventilação com tratamento UV, na cor azul bic, montado em chassi por processo de encaixe vestindo tubos laterais, assento anatômico medindo: 400 x 400 feito em polipropileno injetado com tratamento UV na cor azul bic, fixado ao chassi duplo por 4 (quatro) parafusos, sendo 2 (dois) de cada lado, chassi de sustentação do assento e encosto feito em tubo de aço quadrado 20 x 20 x 1,50mm, estrutura da longarina feita em metalon retangular medindo 50 x 30mm e parede de 1,20mm com dois metalons na horizontal para travamento de sustentação do assento, e duas barras verticais de metalon 50 x30 x 18mm, soldadas a uma barra horizontal de metalon 50 x 30 x 18mm. Sapatas calandradas antiderrapantes envolvendo os metalons que compõem os pés protegendo a pintura, aumentando a durabilidade, acompanham o formato dos pés, medindo aproximadamente 200mm x 55mm x 35mm com tolerância de +/- 1,00mm, fabricadas em polipropileno virgem, podendo ser injetadas na mesma cor do assento e encosto e presa à estrutura por meios de rebites. Estrutura metálica em tubo de aço industrial tratados por conjuntos de banhos químicos para proteção e longevidade da estrutura interligados por solda MIG e pintados através do sistema epóxi pó. Estrutura: Branca

Total do Fornecedor: R\$ 27.248,0000

05.634.834/0001-72 - WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 ESTANTES E ARMAÇÕES PARA ALMOXARIFADOS	UNIDADE	20	R\$ 600,0000	R\$ 12.000,0000

Marca: Biccateca

Fabricante: Wtec Móveis e Equipamentos Técnicos LTDA.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante dupla face com base inferior fechada, totalmente confeccionada em aço SAE 1008/1020, contendo: 02 (duas) Laterais de sustentação na cor azul confeccionadas em chapa de espessura 1,20mm, altura de 2000mm e largura de 580mm, cada lateral com 36 (trinta e seis) rasgos de 28mm de altura por 105mm de largura, permitindo encaixe das bandejas em passos de 175mm. 01 (uma) base retangular fechada confeccionada em chapa com espessura 0,90mm, com altura de 175mm; 01 (um) reforço interno em "Omega" soldado em toda a extensão da base, confeccionado em chapa 0,90mm; 02 (dois) anteparos laterais soldados a base e fixado nas laterais da estante através de 06 (seis) parafusos 3/8" de cada lado. 01 (uma) travessa superior horizontal (chapéu), confeccionado em chapa 0,90mm e dobrado em "U" com altura de 70mm; 02 (dois) anteparos laterais em chapa 1,50mm soldados a travessa e fixado nas laterais da estante através de 06 (seis) parafusos 3/8" de cada lado. 08 (oito) prateleiras com dimensões de 930mm de comprimento e 235mm de profundidade, confeccionadas em chapa com espessura de 0,90mm, com dobras nas laterais que permitem as mesmas a união as laterais pelo sistema de encaixe (sem parafusos). Acabamento com sistema de tratamento químico da chapa (anti-ferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Sem arestas cortantes e rebarbas. Dimensões: Altura: 200cm, Largura: 100cm., Profundidade: 58cm. Cor cinza

Total do Fornecedor: R\$ 12.000,0000

06.040.866/0001-02 - FENIX MAD ´ ACO INDUSTRIA DE MOVEIS DE MADEIRA E ACO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	38	R\$ 380,0000	R\$ 14.440,0000

Marca: FENIX

Fabricante: FENIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário de aço alto com 02 portas. Com altura, profundidade e largura nas medidas 1,98 x 0,45 x 1,20. Com 04 prateleiras removíveis com chapa 22. Porta com maçaneta. Cor cinza. MODELO:PA-120 PROCEDENCIA: NACIONAL

2	ARMÁRIO AÇO	Unidade	38	R\$	R\$
				369,0000	14.022,0000

Marca: FENIX

Fabricante: FENIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 44522 - Armário de aço modelo tradicional (chapa 24) c/ 02 portas de abrir e maçaneta c/ chave, medida aproximada de 2,00m x 1,20m x 0,50m, com 04 prateleiras. MODELO: PA-120 PROCEDENCIA: NACIONAL

5	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	12	R\$	R\$ 9.312,0000
				776,0000	

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário de aço para correspondência com 24 escaninhos. MODELO: GRP-24 PROCEDENCIA: NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ **37.774,0000**

07.075.255/0001-62 - DANIELA TULER SANTOS DE OLIVEIRA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	4	R\$ R\$ 6.155,0000
				1.538,7500

Marca: IBBL BDF300

Fabricante: IBBL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro adaptado para pessoa com deficiência adaptável a uso com cadeira de rodas. Com acionamento elétrico através de botões laterais e frontais de toque leve e com sistema Braille. Servem água gelada atendendo de 200 a 300 pessoas por hora.

Total do Fornecedor: R\$ **6.155,0000**

07.586.061/0001-21 - CRISTIANE DE SOUZA LENDENGUE - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	FREEZER	UNIDADE	2	R\$ R\$ 2.572,0000
				1.286,0000

Marca: CONSUL CVU26

Fabricante: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer vertical, cor branca, com selo de certificação emitido pelo PROCEL, porta reversível, temperatura mínima de aproximadamente -20°C, 260 litros bruto, motor ecológico e econômico, controle de congelamento, porta com travamento, pés com rodízios, 5 gavetas, nível de eficiência energética A. Voltagem 220v. Garantia de 12 meses. CONSUL CVU26 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS; PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS; PRAZO DE PAGAMENTO: 10 DIAS ÚTEIS; GARANTIA: 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ **2.572,0000**

07.994.516/0001-48 - D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	CAIXA BIBLIOGRÁFICA	UNIDADE	400	R\$ 11,6000 R\$ 4.640,0000

Marca: SAFOL

Fabricante: SAFOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para periódicos fundo aberto descritivo: confeccionada em aço sae 1008/1020, com espessura 0,9 mm, fechamento superior frontal com porta etiqueta estampado na chapa, com largura mínima de 80 mm e altura 50 mm, cantos arredondados, sem cantos vivos, sem rebarbas ou arestas cortantes. Acabamento com sistema de tratamento químico da chapa (antiferruginoso e fosfatizante) e pintura eletrostática a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Dimensões aproximadas: altura 20 cm, largura 10 cm e profundidade 20 cm. Cor cinza

28	ESTOFADO	UNIDADE	2	R\$ R\$ 2.000,0000
				1.000,0000

Marca: NOVA AMÉRICA

Fabricante: NOVA AMÉRICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estofado 02 Lugares com Chaise estrutura em madeira de reflorestamento 80% eucalipto, 20% pinus, 50% percintas elásticas 0, 50% percinta borracha, 100% grampos e parafusos. Possui assento e braços com espumas de alta qualidade e resistência. Revestimento de polipropileno, pés de PVC metalizado e o acabamento são revisados por um alto controle de qualidade. Design moderno, conforto e qualidade. Sofá, tipo Estofado; Composição/Material: Estrutura em madeira de reflorestamento 80% eucalipto 20% pinus, 50% percintas elásticas 50% percinta borracha, 100% grampos e parafusos. Características do encosto: Espuma D-14; Características do braço: Espuma D-20; Características do assento: Espuma D-23; Revestimentos: polipropileno; Pés: PVC Metalizado; Acabamento: Revisado pelo controle de qualidade do fabricante; Quantidade de lugares: 2 lugares + chaise: Estampa/Cor: Fasano; Dimensões do produto (cm) AxLxP: 85x180x70 cm. Peso líq. aproximado do produto (kg): 49 Kg; Garantia mínima: 03 meses.

29	FOGÃO GÁS	UNIDADE	6	R\$ R\$ 1.854,0000
				309,0000

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão 04 bocas. Tipo: Piso; Bivolt; Acendimento automático total;

Válvula de segurança; Botões de regulagem de chama; Mesa em inox sobreposta ao painel; Puxador do forno em metal, Cor branca; Tampo de vidro temperado; Botões removíveis; Forno com visor; Proteção térmica traseira; Pés altos e robustos; Queimadores de alumínio; Volume do forno de 56 litros; Forno autolimpante; Luz no forno; Classificação energética AA. Dimensões: Altura: 88,20 cm; Largura: 49,80 cm; Profundidade: 59,80cm. Peso: 22 Kg; Garantia mínima de 12 meses.

34 LIQUIDIFICADOR	UNIDADE	4	R\$ 69,9000	R\$ 279,6000
-------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 1,5 L, VOLTAGEM 110 V, USO DOMÉSTICO

42 PISCINA	UNIDADE	2	R\$ 1.469,0000	R\$ 2.938,0000
------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: GUADAIR

Fabricante: GUADAIR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piscina de bolinhas 2mx2m com 2000 bolinhas+piso Eva, com formato de casinha, com sistema de encaixe, apresentando ferro galvanizado - não enferruja e não descansa, com equipamento de proteção (haste de sustentação, revestidas com baguetes coloridas e espumadas, rede de proteção lateral multicolorida).

Total do Fornecedor: R\$ 11.711,6000

10.842.829/0001-95 - C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	2	R\$ 2.307,0000	R\$ 4.614,0000

Marca: MOGIANO CP84

Fabricante: MOGIANO CP84

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário de Aço Galvanizado para correspondência, com chapa de 1 mm de espessura, com fechadura, composto de 80 caixas divididos em 05 colunas com 16 caixas cada, 1,00m de altura, 2,40m de largura, 33,0 cm profundidade. Especificações das portas: 30 cm largura, 10cm de altura, 33 cm de profundidade. Cor cinza

13 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	8	R\$ 74,7000	R\$ 597,6000
-----------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: MOBILAN DRACO

Fabricante: MOBILAN DRACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira com quatro pés para mesa meia estação de trabalho conforme descrição: cadeira fixa executiva interlocação sem braços, pés em aço pintados em epóxi-pó, encosto com haste embutida, estrutura do assento e encosto em madeiras compensadas multilaminas moldadas anatomicamente, com porcas de garras embutidas, espuma de 50mm injetada com densidade controlada, revestimento em tecido, com contra-capa do encosto em vinil, medindo encosto 42 x 42cm e assento 47 x 44cm.

30 FOGÃO GÁS	UNIDADE	2	R\$ 105,0000	R\$ 210,0000
--------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: DAKO

Fabricante: DAKO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão de mesa 02 bocas, esmaltado, queimadores em alumínio, saída para gás de cozinha

Total do Fornecedor: R\$ 5.421,6000

12.467.682/0001-26 - MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNIDADE	2	R\$ 1.228,9900	R\$ 2.457,9800

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina de lavar roupas acima de 10 Kg, com painel eletrônico, tampa de vidro temperado, níveis de água: baixo, médio e alto, 2 enxagues, centrifugação, dispenser de sabão, amaciante e alvejante, velocidade de centrifugação aprox. 775 rpm, cesto em aço inox, classificação energética: A, voltagem: 110V/220V. Dimensões aprox. A: 1,02m x L: 62,30cm X P: 64,50 cm. Peso aprox. 40,20 kg. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 2.457,9800

12.515.512/0001-70 - SUL MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 CADEIRA DIGITADOR	UNIDADE	8	R\$ 119,0000	R\$ 952,0000

Marca: SULMINAS

Fabricante: SULMINAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira ergonômica p/ digitador, giratória, com braços, 5 patas com rodízios, altura do assento regulável mecanicamente, assento com no mínimo 40cm de profundidade, estofado em espuma sintética de 5 a 8cm, encosto com no mínimo 35cm de altura, cor preta, estrutura em metalon pintado de preto

18 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	116	R\$ 187,0000	R\$ 21.692,0000
-----------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: SULMINAS

Fabricante: SULMINAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira Giratória com Rodízios - Cadeira giratória, com braços e rodízios. Estrutura do assento e encosto em madeira compensada moldada anatomicamente. Almofadas com espuma de poliuretano injetada (que é o resultado da reação entre o polioli poliésteres com isocianato), com espessura de 40 mm, densidade controlada de 62 e 52 kg/m³, para o assento e encosto respectivamente. Contra-encosto com capa de proteção em polipropileno e perfil de PVC nas bordas do assento, para total proteção. Suporte do encosto em aço tubular ABNT 1010/1020, com 2 mm de espessura, com alma de aço maciço, em forma de "T", e dois coxins flexíveis de borracha com lâminas de aço nas extremidades para maior resistência, e dobradiças em chapa de aço para conferir a amplitude necessária à inclinação do encosto. Altura do assento regulável por sistema mecânico, acionado por alavanca de controle, o qual funciona por meio de eixo central que impulsiona duas esferas, as quais se encaixam em orifícios paralelos, dispostos a cada 2cm do cartucho, permitindo regulagem em 5 posições. Regulagem de altura do encosto em 05 (cinco) posições. Adicionado a este sistema existe o mecanismo FREE-FLOATING, que libera a regulagem de inclinação do encosto, dando livre movimentação ao encosto, podendo ser travada em 04 (quatro) posições. Base giratória. Componentes do tubo central: Mola amortecedora para evitar os impactos do sentar brusco (a mola amortecedora funciona inclusive na regulagem mínima de altura), bucha em poliacetal (material de baixo coeficiente de atrito, que permite o fácil giro da cadeira, bem como a regulagem de sua altura, sem causar ruídos); rolamento de esfera em aço envolvidas em corpo de polietileno natural (propiciam suavidade e eficiência no movimento giratório); bucha para sustentação da coluna em copolímero de polipropileno; blindagem telescópica para total proteção dos mecanismos. Pé com cinco pás em chapa de aço ABNT 1010/1020, com espessura de 1,9 mm, estampadas e dobradas, soldadas (solda MIG) ao tubo central através de sistema que não permite falhas ou formação de bolhas, com perfeito acabamento, pás com perfis de proteção em polipropileno na parte superior. Deslizadores: Corpo em náilon natural injetado (material de baixo coeficiente de atrito e resistência à abrasão), eixo vertical em aço ABNT 12L14, zincado natural, com diâmetro de 11 mm, fixado à base através de anel de pressão em aço (o eixo vertical protege a base da cadeira ou poltrona devido a sua elevada resistência, além de garantir a verticalidade do rodízio e o seu perfeito funcionamento, mesmo durante o uso em carpetes mais espessos). Revestimento em tecido.

26 ESTANTES E ARMAÇÕES PARA UNIDADE	20	R\$	R\$ 2.122,8000
ALMOXARIFADOS			106,1400

Marca: AMAPÁ

Fabricante: AMAPÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante em aço, com colunas em chapa 16 e 6(seis) prateleiras em chapa 24, com dimensões aproximadas de 1,98m de altura x 0,92m de largura x 0,30m de profundidade.

Total do Fornecedor: R\$ 24.766,8000

14.026.750/0001-47 - MAAP COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39 MESA REUNIÃO REDONDA	UNIDADE	2	R\$ 336,0000	R\$ 672,0000

Marca: marte

Fabricante: marte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de reunião, redonda, tampo c/ espessura mínima de 02 cm com revestimento em melamínico cor marfim, com acabamento das bordas em PVC flexível cor preta, estrutura resistente em metalon com base central reforçada sustentada por quatro patas, com medidas aproximadas de 1,20 x 0,75m (DxA).

Total do Fornecedor: R\$ 672,0000

66.897.216/0001-00 - SPAC COMERCIO DE ACO - EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	100	R\$ 239,0000	R\$ 23.900,0000

Marca: MARTE

Fabricante: MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário de aço modelo tradicional (chapa 24) c/ 02 portas de abrir e maçaneta c/ chave, na medida de 1,50m x 0,90m x 0,35m, com 04 prateleiras. modelo aa-90-s procedencia nacional validade proposta 60 dias garantia de no minimo 12 meses

8 ARQUIVO ESCRITÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 238,0000	R\$ 476,0000
----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MARTE

Fabricante: MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo em aço, modelo tradicional, chapa 26, com 02 gavetas para pastas suspensas, com carrinho telescópico, medidas aproximadas de 0,71m (altura) X 0,47m (largura) x 0,71m (profundidade). Gavetas com puxadores e fechadura que trava simultaneamente todas as gavetas. modelo o2-c procedencia nacional validade proposta 60 dias garantia de no minimo 12 meses

23 ESCRIVANINHA	UNIDADE	100	R\$ 165,0000	R\$ 16.500,0000
-----------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: MARTE

Fabricante: MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escrivaninha com três gavetas de aproximadamente 10 cm de altura, na parte inferior direita da mesa com trinco e puxadores horizontais, medida da mesa: 1,24m de largura, 68,5cm de profundidade e 78,5cm de altura, com revestimento em fórmica na cor branca ou cinza claro.modelo mr-24 validade proposta 60 dias procedencia nacional garantia de no minimo 12 meses

24 ESCRIVANINHA	UNIDADE	108	R\$ 165,0000	R\$ 17.820,0000
-----------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: MARTE

Fabricante: MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escrivaninha em melamínico, estrutura resistente em metalon, acabamento das bordas em PVC flexível cor preta, medidas aproximadas de 1,25m(larg) x 0,80m(alt) x

0,70m(profundidade), c/ 3 gavetas laterais e chaves, cor cinza claro ou gelo. modelo mr-25 validade proposta 60 dias procedencia nacional garantia de no minimo 12 meses

40 MESA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	6	R\$ 130,0000	R\$ 780,0000
-------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MARTE

Fabricante: MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa p/ microcomputador, estrutura em metalon 50 mm x 30 mm pintada em epóxi na cor preta, tampo e base para teclado c/ revestimento em melamínico cor cinza claro e acabamento das bordas em PVC flexível cor preta, com prolongamento a direita e à esquerda, base para teclado no centro, regulável, medidas aproximadas de 1m de largura, 70 cm de profundidade e 72 cm de altura. modelo MC-07 validade proposta 60 dias procedencia nacional garantia de no minimo 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 59.476,0000

92.823.764/0001-03 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA	UNIDADE	2	R\$ 357,9900	R\$ 715,9800

Marca: Brastemp

Fabricante: Brastemp

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias. Garantia dos Produtos: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação. Modelo: B7B14 Aspirador De Pó Clean B7B14 - Brastemp Capacidade armazenamento: 1.6 L Recolhimento automático cabo: Sim Pedal Liga / Desliga: Sim Alça para transporte: Sim Rodas: Sim Rodas soft Sim Porta fio: Sim Prolongadores: 2 Potência: 1400 W Filtro HEPA: Sim Cabo Elétrico: 5 metros Dimensões(LxAxP) 26,6 x 26,5 x 39 cm Garantia: 1 ano Consumo (KWh/mês): 21KWh/mês. Peso 4,623 Kg Bag free Sim

Total do Fornecedor: R\$ 715,9800

Valor Global da Ata: R\$ 298.092,7000



[Voltar](#)